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"CAIO PLINIO SECONDO”
CORSI DIURNI E SERALI

Codice fiscale 80018180135 Scuola capofila AMBITO 12

Como, 6 marzo 2018

Destinatari: Docenti, Studenti 3AFM1, 1H, 1F, 2G, 2C, 1L, 2A, 3TUR1, Famiglie
c.p.c.: DSGA (Dott.ssa M. Catalano)

Oggetto: Campionati Studenteschi di Pallavolo 2017/2018

Le sottoelencate alunne sono convocate in data 07/03/2018 alle ore 9.30
presso il liceo Galileo Galilei di Erba per la Fase Provinciale dei Campionati

Studenteschi

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

di Pallavolo

Trombetta Camilla 3AFM1

Munda Alice
Chiesa Irene
Fresolone Corinne
Carletti Francesca
Muntian Antonia
Adeley Kan Nafa
Ostinelli Linda
Peduzzi Laura
Suriano Paola
Morganti Giulia

Referente:
(Prof. M. Rezzonico)

Istituto con certificazione di qualita 1SO 9001/UNI EN 1SO 9001:2008
Progettazione ed erogazione del servizio di istruzione superiore e di orientamento

1H
1F
1F
3AFM1
2G
2C
1L
1L
2A
3TUR1

Il Dirigente Scolastico

F.to (Dott.ssa Silvana Campisano)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del 2 del D.leg. 39/1993




